
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. |Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого

28.12.2022

скликання

.№ С О

Про поділ земельної ділянки
по вул. Шевченка, 40 в м. Коростишів

Керуючись ст. ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу Україні), ст. ст. 26, 56 
Закону України "Про землеустрій"', Законом України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи нотаріально засвідчену 
згоду комунального підприємства "Коростишівський міський ринок" засвідчену 
Паламарчук А.П. приватним нотаріусом Житомирського районного 
нотаріального округу Житомирської області від 15.12.2022 року, зареєстровано 
в реєстрі за № 456 та рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, І планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада,|

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки з метою поділу земельної ділянки загальною площею 1,2276 
га (кадастровий номер 1822510100:01:014:0189) із земель житлової та 
громадської забудови (Код КВЦПЗ 03.07 - для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі), яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. Шевченка, 
40.

І
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


